### ПРОТОКОЛ

# проведения публичных слушаний

## по проекту решения Скворцовского сельского совета «О бюджете муниципального образования Скворцовское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым

# на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

10 декабря 2020

с. Скворцово

Присутствует на публичных слушаниях:

1. Председатель Скворцовского сельского совета - Глава администрации Скворцовского сельского поселения Дермоян Р.Ю. - руководитель группы, депутаты Скворцовского сельского совета: Белоиванова Ж.П. - член группы, Ксензов А.А., Лисицына Л.И., Пищевец А.Л., Лущик В.П., главный бухгалтер администрации Скворцовского сельского поселения Лущик В.А. - член группы, заместитель главы администрации Полянская Л.М.

## Повестка дня публичных слушаний:

1.О проекте решения Скворцовского сельского совета «О бюджете муниципального образования Скворцовское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

СЛУШАЛИ: О проекте решения Скворцовского сельского совета «О бюджете муниципального образования Скворцовское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

Слово для выступления предоставляется главе администрации Скворцовского сельского поселения Дермоян Р.Ю.

Дермоян Р.Ю. ознакомил присутствующих с проектом решения Скворцовского сельского совета «О бюджете муниципального образования Скворцовское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Замечаний, предложений, рекомендаций по проекту бюджета на рассмотрение рабочей группе не поступало.

ВЫСТУПИЛИ: Лущик В.А. внесла предложение рекомендовать депутатам Скворцовского сельского совета Симферопольского района Республики Крым утвердить решения Скворцовского сельского совета «О бюджете муниципального образования Скворцовское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на ближайшей сессии.

#### РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Скворцовскому сельскому совету рассмотреть вопрос об утверждении решения Скворцовского сельского совета «О бюджете муниципального образования Скворцовское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на ближайшей сессии.

2. Протокол о результатах публичных слушаний обнародовать путем размещения его на доске объявлений, расположенной у здания сельского совета / администрации по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Скворцово, ул. Калинина, 59.

Председатель Скворцовского сельского совета – глава администрации Скворцовского сельского поселения

Р.Ю.Дермоян